



«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد:
افزایش نگران‌کننده
وزن عمومی
جمعیت کشور

جناب آقای بهمن ریاضی

کوچ پدر به دیار باقی غم‌انگیزترین کوچ است.
او که می‌رود انگار تمام شهر خالی می‌شود.
در گذشت پدر عزیزتان را به شما
و خانواده بزرگوارتان تسلیت می‌گوییم.
مجموعه «دنیای هوادار»

شماره ۱۵۵۱ - دوشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۳ - قیمت: ۵۰۰۰ تومان

«دنیای هوادار» از چرایی تعایل به عمل سزارین می‌گوید!

مادرانِ حسرت

گزینه‌های سقوط لیگ بیست و سوم
زیر ذره‌بین «دنیای هوادار»!

قهرمانان

آغاز دوباره یا شخصی سازی ابرقهرمان مشهور؟

بتمن به روایت خالق
«سیاره میمون‌ها»



«نماینده حزب الله»

جنگ غزه به اقتدار حماس منتهی خواهد شد

رئیس فراکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان لبنان، روز گذشته با اشاره به ناکامی رژیم صهیونیستی در تحقق اهداف خود، تأکید کرد که حماس از این پس به قدرتی موثر نه تنها در غزه و فلسطین بلکه در سطح جهان عربی و اسلامی تبدیل خواهد شد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از شبکه العهد، «محمد رعد» رئیس فراکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان لبنان، گفت که همه طرف‌ها به خصوص حماس به دستیابی فرمولی برای پایان دادن به جنگ نزدیک شده بودند اما نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بر یورش به رفح و تداوم جنگ پافشاری کرد.

رعد در مراسم گرامیداشت شهید «حسن محمد اسماعیل» از رزمندگان حزب الله که در راه قدس به شهادت رسید، گفت: حتی آمریکایی‌ها اعلام کردند که قادر نیستند «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی را از این گزینه (حمله به رفح) منصرف کنند و گفتند که ارسال سلاح به رژیم صهیونیستی برای استفاده در جنگ علیه غزه را متوقف کردند. این یک اعتراف صریح و روشن بود مبنی بر اینکه هر سلاحی که در کشتار و ویرانی غزه استفاده شده، منبع آن آمریکا بوده است.

وی افزود: نتانیاهو پس از شنیدن مخالفت آمریکا، گفت که به تنهایی جنگ را ادامه خواهیم داد و این سخن وی نیز نشان داد جنگی که از هفت ماه پیش آغاز شده و تا الان ادامه داشته با حمایت آمریکا، انگلیس، آلمان و فرانسه بوده است.

رئیس فراکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان لبنان همچنین گفت: دشمن صهیونیستی از ابتدای تجاوز به غزه دو هدف نخست آزادسازی اسرای اسرائیلی در نزد مقاومت و دوم نابودی حماس و مقاومت در غزه را اعلام کرد. اینک پس از گذشت هفت یا هشت ماه، این جنگ با تهدیدات جانی اسرای صهیونیست و در معرض خطر قرار گرفتن آن‌ها در هر جایی که هستند و چه بسا قتل آن‌ها به پایان خواهد رسید. حماس نیز همچنان دست برتر را خواهد داشت و به قدرتی موثر نه تنها در غزه و فلسطین بلکه در سطح جهان عربی و اسلامی تبدیل خواهد شد.

گروه‌های مقاومت فلسطین ۱۵ مهرماه برابر با هفتم اکتبر ۲۰۲۳، عملیات «طوفان الاقصی» را از غزه (جنوب فلسطین) علیه مواضع رژیم اسرائیل آغاز کردند که سرانجام پس از ۴۵ روز نبرد و درگیری، سوم آذرماه ۱۴۰۲ (۲۴ نوامبر ۲۰۲۳) آتش بس موقت چهار روزه یا همان وقفه برای تبادل اسرا میان حماس و اسرائیل برقرار شد. این وقفه در جنگ، هفت روز ادامه یافت و سرانجام صبح جمعه ۱۰ آذر (اول دسامبر ۲۰۲۳) آتش بس موقت به پایان رسید و رژیم اسرائیل حملات علیه غزه را از سرگرفت. این رژیم برای جبران شکست خود و توقف عملیات مقاومت، گذرگاه‌های نوار غزه را بسته و در حال بمباران این منطقه است.



یاد و خاطره شهدا، به ویژه «شهید علیرضا کشاورز محمدیان» که ۲۸ مرداد ۶۰ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد

رویداد

بین‌الملل

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

تظاهرات علیه جبهه النصره در شمال غرب سوریه



شماری از اهالی شهر «ادلب» در شمال غرب سوریه یکشنبه شب تظاهرات کردند و خواستار آزادی زندانیان از زندان‌های هیأت تحریر الشام (جبهه النصره سابق) شدند.

به گزارش «دنیای هوادار»، مردم معترض ادلب در مرکز این شهر تظاهرات کردند و این منطقه از سوریه پس از مدتی شاهد تظاهرات علیه هیأت تحریر الشام و سرکرده‌های آن بوده است.

همچنین، هشت اردیبهشت ماه سال جاری نیز ساکنان بخش‌های مختلف استان ادلب علیه «ابو محمد الجولانی» سرکرده هیأت تحریر الشام تظاهرات کرده و خواستار سرنگونی وی شدند.

در سال‌های گذشته مقامات آمریکا با استفاده از افراط‌گرایان و تروریست‌ها سعی کردند دولت «بشار اسد» رئیس جمهوری سوریه را سرنگون کنند، ولی همواره در این مسیر شکست خوردند.

در سال ۲۰۱۲ دولت «باراک اوباما» رئیس جمهوری وقت آمریکا عملیاتی را به منظور اجرای برنامه محرمانه سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا موسوم به

(سیا) با هدف انتقال هزاران تن اسلحه و میلیاردها دلار پول به کسانی که در این برنامه به اصطلاح «شورشیان میانه روی سوری» (یا همان تروریست‌ها) خوانده شدند، اجرا کرد، در حالی که بعداً تحقیقات نشان داد که این به اصطلاح «شورشیان

میانه روی سوری» همان تروریست‌های جبهه النصره سابق (هیأت تحریر الشام کنونی) بوده‌اند. پیشتر شبکه «پی. پی. بی» به نقل از «جیمز جفری»،

فرستاده ویژه سابق آمریکا در ائتلاف غربی‌ها موسوم به ائتلاف ضد «داعش»، گروه هیأت تحریر الشام سوریه را که پیشتر به عنوان جبهه النصره شناخته می‌شد و وابسته به «القاعده» است، «یک

دارایی» برای استراتژی فعلی آمریکا در سوریه خوانده بود.

گروهک تروریستی جبهه النصره پیشین یا هیأت تحریر الشام فعلی در ۱۳ سال گذشته چند تحول ظاهری را به خود دیده است.

این گروه در ژوئن ۲۰۱۶ (خرداد ۹۵) برای اینکه صفت «تروریستی» را از روی خود بردارد، اعلام کرد که از گروه «القاعده» جدا شده و «ابومحمد الجولانی» سرکرده النصره نام آن را به «جبهه فتح الشام» تغییر داد، اما برای همگان روشن بود که عقیده اعضای این گروهک با تغییر نام، دستخوش تغییر نخواهد شد.

بار دیگر در ژانویه ۲۰۱۷ (دی ۹۵) بود که «جبهه

النصره» با دیگر گروه‌های مخالف در شمال غرب سوریه ادغام شد و نام خود را به «هیأت تحریر الشام» تغییر داد، اما نام آن همچنان در فهرست گروه‌های تروریستی اکثر کشورهای جهان قرار دارد. هم اکنون گروه هیأت تحریر الشام کنترل حدود ۴۰ درصد استان ادلب در شمال غربی سوریه (هم مرز با ترکیه) و بخش‌های کمی از استان حلب را در اشغال خود دارد. ارتش سوریه تاکنون چندین بار برای آزادسازی استان ادلب از تصرف هیأت تحریر الشام اقدام کرده که به دلیل دخالت‌های برخی کشورهای خارجی در این منطقه، این استان هنوز بطور کامل آزاد نشده و بعضاً درگیری‌های پراکنده از آنجا گزارش می‌شود.

بایدن: ترامپ کاملاً از تعادل خارج شده!

تهاجم اسرائیل به نوار غزه ابراز نگرانی کرده‌اند، اعتراضات حامیان فلسطینی در ۲۰۲۰ در او تغییراتی ایجاد کرد و اکنون وی «به وضوح تعادل» ندارد. به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از «واشنگتن تایمز»، بایدن در یک گردهمایی خصوصی در منطقه مدینه واقع در واشنگتن گفت: واضح است که وقتی ترامپ در سال ۲۰۲۰ شکست خورد، چیزی در او تغییر کرد. او نه تنها به باختن در سال ۲۰۲۰ وسواس پیدا کرده، بلکه «به وضوح تعادل خود را از دست داده است. شما باید به آنچه او به مردم می‌گوید گوش دهید». بایدن همچنین اعتراف کرد از نظرسنجی‌ها که حاکی از نزدیک بودن رقابت است، آگاهی دارد. اگرچه او گفت که تیمش نسبت به وضعیت رقابت احساس خوبی دارد. میانگین نظرسنجی‌ها در آمریکا نشان می‌دهد که ترامپ در نظرسنجی‌های ملی با کمی بیش از یک درصد از بایدن جلوتر است. گفتنی است، بر اساس یک نظرسنجی جدید نشریه «نیوزویک» که توسط «کالج پالس» (College Pulse) انجام شد، نحوه مدیریت جو بایدن در جنگ اسرائیل و حماس می‌تواند برای میزان حمایت از او در میان دانشجویان آمریکا بسیار حیاتی و مهم باشد. نیوزویک نوشت: از آنجایی که دانشجویان نسبت به تلفات

وزیر دفاع روسیه کناره می‌گیرد

در حالی که دو سال از جنگ روسیه و اوکراین می‌گذرد، گزارش‌ها حاکی از تصمیم ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه برای تغییر سرگئی شویگو وزیر دفاع این کشور است. به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از «اسکای نیوز»، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه پیشنهاد جایگزینی سرگئی شویگو، متحد دیرینه‌اش با آندری بلوسوف معاون سابق نخست‌وزیر این کشور را داده است. موافقت با انتصاب آندری بلوسوف در پارلمان روسیه احتمالاً انجام خواهد شد. شویگو که از سال ۲۰۱۲ به عنوان وزیر دفاع روسیه فعالیت می‌کند، به عنوان رئیس شورای امنیت ملی این کشور ایفای نقش خواهد کرد. گفتنی است، دولت روسیه در دوره جدید فعالیت ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری این کشور با تغییراتی در کابینه همراه شد؛ آنجا که میخائیل میشوستین یک روز پس از تأیید حکم نخست‌وزیری خود در دوما دولتی، فهرستی از معاونان و وزیران پیشنهادی خود را به این مجلس نمایندگان روسیه ارائه کرد تا موج اول تغییرات، آشکار شود. فهرست دوم وزیران در دولت جدید روسیه مربوط به وزارتخانه‌های امنیتی، نظامی و امور خارجه خواهد بود که در مشورت رئیس جمهوری این کشور با شورای فدراسیون (مجلس علیا) تعیین خواهند شد و هنوز فهرستی از نامزدهای پیشنهادی این مسئولیت‌ها معرفی نشده است تا مشخص شود که آیا در این بخش‌ها نیز دولت روسیه با تغییراتی در کابینه همراه خواهد بود یا خیر. مروری بر اسامی و سن نامزدهای پیشنهادی دولت جدید روسیه گویای آن است که کابینه وزیران این کشور نسبتاً جوان‌تر خواهد شد و پذیرای چهره‌های جدید خواهد بود که پیش‌تر در مناطق و استان‌های این کشور، عهده‌دار مسئولیت بوده‌اند. ولادیمیر پوتین در هشتمین دوره انتخابات ریاست جمهوری روسیه که ۲۵ تا ۲۷ اسفندماه ۱۴۰۲ برگزار شد، برای پنجمین بار و در سومین دوره متوالی به عنوان رئیس جمهوری این کشور انتخاب شد. آیین تحلیف وی سه‌شنبه ۱۸ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ در کاخ کرملین برگزار شد تا بدین ترتیب دوره جدید ریاست جمهوری وی آغاز شود. میخائیل میشوستین که از سوی رئیس جمهوری روسیه برای تصدی دوباره مسئولیت نخست‌وزیری به دوما دولتی (مجلس سفلی) پیشنهاد شده بود، روز جمعه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ موفق به کسب تأییدیه این پارلمان شد.

در پی انتشار خبر ورود صادق زیباکلام به زندان برای اجرای احکام صادره، شایعاتی در فضای مجازی منتشر شد مبنی بر اینکه نامبرده در مسیر نمایشگاه کتاب بازداشت و به زندان منتقل شده است. این خبر نادرست در حالی منتشر شده است که زیباکلام، صبح گذشته با دستور مقام قضایی برای اجرای حکم قطعی به دادسرای فرهنگ و رسانه تهران احضار و سپس به زندان منتقل شد.

«ماریه» در جستجوی یافتن راهحلی برای داشتن دومین فرزند، در مطب منتظر است؛ میگوید فرزند اولش را با سزارین به دنیا آورده اما عوارض ناشی از آن باعث شد تا نابارور شود؛ او حالا باید برای رفع مشکل خود تن به جراحی دهد و هنوز نمی‌داند که آیا می‌تواند مهر مادری‌اش را نثار فرزند دیگری کند یا نه.

ماریه یکی از هزاران مادری است که نعمت مادری را با جراحی سزارین آغاز کرده اما سال‌هاست با عوارض آن درگیر است و حتی حسرت مادر شدن دوباره، روح و روانش را می‌آزارد. عصر بهاری، به مطب یکی از پزشکان متخصص زنان سری می‌زنم؛ بانوان بسیاری در انتظار هستند؛ کنار خانمی نشستیم که اسمش ماریه است؛ ماریه یک فرزند دختر دارد و برای دومین بارداری به پزشک مراجعه کرده اما ناامید است؛ از همه جا می‌گوید: فرزند اولم هشت ساله است و با عمل سزارین به دنیا آمده؛ بر اثر عارضه‌ای که هنگام عمل برای من ایجاد شد و از آن بی‌خبر بودم، نابارور شده‌ام و اکنون که قصد بارداری دارم، پزشکان گفته‌اند باید با جراحی عارضه قبلی را رفع کنیم و بعد از مدتی استراحت، برای بارداری برنامه ریزی شود.

او از اینکه هشت سال قبل به اصرار خودش، تن به عمل سزارین داده، پشیمان است و به سایر بیماران در انتظار دیدار پزشک توصیه می‌کند که برای سلامتی خود، عمل سزارین انجام ندهند و تلاش کنند تا به شکل طبیعی فرزندشان را به دنیا بیاورند.

خانم جوان دیگری که در ماه‌های اول بارداری به سر می‌برد، با دقت به صحبت‌های ماریه گوش می‌دهد و سوالاتی درباره درد زایمان می‌پرسد، اما ماریه با تشریح وضعیت خود، تلاش می‌کند به زن جوان توضیح دهد که بین درد زایمان و عوارض عمل سزارین کدام را انتخاب کند.

سروناز بانوی دیگری است که سه سال قبل زایمان طبیعی را تجربه کرده و یک فرزند پسر دارد؛ او نیز زایمان طبیعی را توصیه می‌کند و معتقد است عوارض ناشی از عمل سزارین تا سال‌ها با فرد باقی می‌ماند؛ می‌گوید: از بیهوشی که ممکن است عوارضی برای مغز در آینده ایجاد کند و یا بی‌حسی که ممکن است برای عضلات مشکلی ایجاد کند، باید اجتناب کرد.

از این دست مادران در گوشه و کنار این شهر زیاد است؛ انسیه یکی از همین مادران است که فرزند اولش را با زایمان طبیعی به دنیا آورد اما برای بچه دوم به توصیه پزشک مجبور شد سزارین را تجربه کند؛ او می‌گوید که تا ماهها پس از تولد پسرش با عوارض تریزیمی ماده بی‌حسی به کمر روبرو بوده چون مواد تزریقی وارد کانال نخاع شده بود؛ او حتی شب‌های زیادی بی‌خواب بوده تا به تدریج بقایای آمپول بی‌حسی از بدنش خارج شود.

بانوی دیگر که به دلیل داشتن دیسک کمر و با ارایه گواهی پزشکی فرزندانش را با سزارین به دنیا آورده، می‌گوید: حتی اگر حق انتخاب داشتم، شاید زایمان طبیعی را انتخاب نمی‌کردم چون از قدیمی‌های فامیل درباره درد زایمان طبیعی بسیار شنیده بودم و برایم این موضوع تبدیل به یک فویا شده بود.

اطلاع رسانی ناکافی به مادران باردار آمارهای جمعیتی از سال‌های گذشته زنگ خطر پیری

«دنیای هوادار» از چرایی تمایل به عمل سزارین می‌گوید:

مادران حسرت



۴۴۴ گروه مردمی در زمینه جوان سازی جمعیت برای نخستین بار خبر داد.

جباری درباره اقدامات انجام شده برای ترویج زایمان طبیعی گفته است، ۳۲ هزار بهوزر و ۲۲ هزار مراقب سلامت و ۱۳ هزار و ۸۰۹۹ ماما در مراکز بهداشتی و درمانی داریم که در حوزه‌هایی چون زایمان طبیعی و مشاوره فرزندآوری فعالند.

چرایی تمایل به عمل سزارین

دکتر طاهره لباف متخصص زنان و زایمان درباره مضرات عمل سزارین گفت: برای انجام هر نوع عملی در شرایط عادی، روش طبیعی آن بهتر از روش غیرطبیعی است؛ در مورد زایمان نیز اینگونه است و زایمان طبیعی مناسب‌تر است اما گاهی شرایط عادی نیست و در آن زمان برای نجات جان مادر یا جنین، عمل سزارین انجام می‌شود.

وی با بیان شرایطی که عمل سزارین اجتناب ناپذیر می‌شود، اظهار داشت: در شرایطی که جنین با سر نباشد و با پا باشد، جنین موقف زایمان به طور عرضی در شکم قرار گرفته باشد، جفت جلو باشد، پارگی جفت وجود داشته باشد و فردی چندین بار سزارین شده باشد که همان عارضه سزارین تکراری است، پزشک ناگزیر به انجام عمل سزارین است.

دکتر لباف با بیان اینکه در صورت بروز چنین مواردی، ممکن است زایمان طبیعی اشکالاتی ایجاد کند و حتما باید عمل سزارین انجام شود، اظهار داشت: به طور معمول در دنیا از نظر علمی بین ۱۵ تا ۲۰ درصد زایمان‌ها ممکن است به دلیل این عارضه‌ها انجام شود.

جمعیت کشور را به صدا درآورده است؛ در این میان تمایل به زایمان به روش عمل سزارین به دلایل مختلف در بین بانوان رواج یافته و سال‌هاست که زایمان طبیعی در بین بانوان اقبال خود را باخته و سزارین جایگزین این شیوه طبیعی شده است؛ مطالعات در این خصوص، عدم آگاهی و اطلاع‌رسانی ناکافی را یکی از دلایلی می‌داند که بانوان بدون داشتن عارضه یا وجود مشکلی به این سمت سوق داده شده‌اند.

افزایش زایمان سزارین در ایران نسبت به سال‌های گذشته از سوی برخی کارشناسان به عنوان یکی از دلایل کاهش مولدیت یاد شده است و «آمار سزارین در ایران ۲ برابر میانگین جهانی» است. این موضوع را پیش از این، صابر جباری رئیس اداره جوانی جمعیت وزارت بهداشت، مطرح کرده و گفته بود: سزارین همه عوارض یک عمل جراحی اعم از عارضه بیهوشی، چسبندگی اندام‌های داخل شکم و خونریزی را دارد؛ در صورتی که زایمان طبیعی یک فرایند فیزیولوژیک است.

به گفته وی، ۵۶ درصد از زایمان‌ها در کشور سزارین است و امیدواریم با ابلاغ دستورالعمل ماده ۵۰ قانون جوانی جمعیت بتوانیم این آمار را کاهش دهیم.

جباری به تازگی آمار بهبود مولدیت در کشور را رسانه ای کرده است؛ وی در نشستی که در آستانه هفته جمعیت برگزار شد، این نکته را گفت که سال گذشته آمار زایمان سوم به بیش از ۱۸۸ هزار تولد، زایمان چهارم به بیش از ۶۳ هزار تولد و زایمان پنجم نیز بیش از ۲۰ هزار تولد رسیده است.

رئیس مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از فعال شدن

معرفی شده، ۳۶ خانه محیط زیست برتر را از ۲۶ استان انتخاب کردند. عبدوس در تشریح فاز سوم و نهایه انتخاب برگزیدگان جشنواره، گفت: در این مرحله که با حضور داورانی از مسئولان فرهنگی و اجتماعی کشور برگزار شد، از بین ۳۶ خانه منتخب استانی نهایتاً ۳ خانه برتر انتخاب شدند.

وی با تأکید بر دقت و عدم اعمال سلیقه در انتخاب برگزیدگان این جشنواره گفت: در سومین و آخرین دور از داورانی این جشنواره، کمیته‌ای با حضور جمعی از فرهیختگان و صاحب‌نظران حوزه فرهنگی و اجتماعی کشور تشکیل شد و پس از بحث و بررسی دقیق مستندات ارسالی از فعالیت‌های خانه‌های محیط زیست، برترین‌های ملی این رویداد را انتخاب کردند.

عبدوس با اشاره به برگزاری آیین اختتامیه نخستین دوره جشنواره خانه‌های برتر محیط‌زیست کشور که در سه شنبه ۲۵ اردیبهشت‌ماه در استان لرستان، شهر خرم آباد برگزار می‌شود، گفت: در این مراسم، برگزیدگان

یک سهمیه خانه برتر به استان‌ها داده شد. مدیر کل دفتر مشارکت‌های مردمی و مسئولیت اجتماعی سازمان حفاظت محیط زیست افزود: در مرحله اولیه داورانی این جشنواره که منتخبان استانی معرفی شدند، کمیته نظارتی استان متشکل از مدیرکل حفاظت محیط زیست استان، روسای ادارات حراست، بازرسی، آموزش و مشارکت‌های مردمی و نماینده تشکلهای از بین خانه‌های محیط زیست هر استان ۲ برابر ظرفیت خانه برتر منتخب خود را به همراه مستندات به ستاد معرفی کردند.

عبدوس ادامه داد: در این مرحله در مجموع ۲۸ استان مشارکت داشتند و مستندات ۷۷ خانه برتر به دفتر مشارکت‌های مردمی و مسئولیت اجتماعی ارسال شد. دبیر جشنواره خانه‌های برتر محیط زیست کشور با اشاره به اجرای فاز دوم داورانی خانه‌های برتر کشور، گفت: در این مرحله کمیته بدوی داورانی متشکل از نمایندگان تمام معاونت‌ها و دفاتر مستقل سازمان از بین خانه‌های



استانی و ملی این جشنواره معرفی شده و مورد تقدیر قرار خواهند گرفت.

در این جشنواره علاوه بر خانه‌های محیط‌زیست برتر، از سه دستگاه اجرایی که بیشترین همکاری را با سازمان حفاظت محیط زیست در ایجاد خانه‌های محیط‌زیست داشته‌اند، همچنین مدیران کل حفاظت محیط‌زیست برتر فعال در حوزه ایجاد و ارتقاء کیفی خانه‌های محیط‌زیست و نیز روسای ادارات آموزش و مشارکت‌های مردمی استان‌ها نیز قدردانی خواهد شد.

خانه‌های محیط‌زیست برتر کشور کدام‌ها هستند؟

دبیر نخستین جشنواره محیط‌زیست

برتر کشور از برگزاری دور نهایه داورانی برگزیدگان این جشنواره خبر داد و گفت: خانه‌های محیط‌زیست برتر کشور در سه دوره داورانی، مشخص شدند.

به گزارش «دنیای هوادار»، امیر عبدوس در تشریح فرآیند داورانی و انتخاب برگزیدگان نخستین جشنواره ملی خانه‌های برتر محیط‌زیست کشور گفت: در این رویداد ملی در فاز نخست، به ازای هر ۵۰ خانه محیط‌زیست

در آئین تجلیل از مربیان فعال رشته‌های مختلف ورزشی خوزروق رخ داد؛

تحول در ورزش، شهر آفتاب

در شبی خاطره انگیز اصغر قلندری بهاری که تقارن داشت

با ولادت فاطمه معصومه (س) و روز دختر، باغ مصفاي بانوان «مادر» دلیگان شهر خوزروق که به شهر آفتاب شهرت یافته، میزبان پیشکسوتان و مربیان رشته های مختلف ورزشی این شهر بود. آئین تجلیل از مربیان فعال رشته‌های مختلف ورزشی در دو بخش بانوان و آقایان (جمعه شب ۲۱ اردیبهشت ماه) با حضور علیرضا ربیع دولت آبادی رئیس ورزش و جوانان شهر اصفهان، احمدی و فتحی اعضای شورای اسلامی شهر خوزروق، یغمائیان معاون اداره ورزش و جوانان شهرستان برخوار و جمعی از اصحاب رسانه برگزار شد. شورای همیاری ورزشی شهر خوزروق وابسته به صندوق قرض‌الحسنه کارگشایی ورزشی و نگاه ویژه محسن ابوطالبی مدیر عامل صندوق که خود از فوتبالیست هاب خوشنام و حامی ورزشکاران، مربیان و داوران شهر خوزروق است، که در هفدهم اسفند ماه ۱۴۰۲ نیز طی مراسم باشکوهی در سالن ورزشگاه تختی شهر خوزروق، از قهرمانان و مدال آوران رشته‌های مختلف ورزشی با اهدای تقدیرنامه و جوایز نقدی تجلیل بعمل آورده بود. این بار در فضای باز باغ بانوان «مادر» دلیگان که از سوی شهردار و شورای اسلامی در اختیار شورای همیاری ورزشی شهر خوزروق قرار گرفته بود از بانوان و آقایان فعال مربیگری در بخش‌های مختلف ورزشی، از جمله والیبال، کوهنوردی، شنا، دو میدانی، کاراته، کشتی، نینجا، ژیمناستیک، فتنس، دوچرخه سواری، تکواندو، فوتسال، فوتبال، بوکس، سوارکاری، کونگ فو و بدنسازی، با اهدای هدایا و تقدیر نامه تجلیل به عمل آورد.

در آغاز فریدون بابایی مدیر شورای همیاری ورزشی، ضمن خوش آمدگویی به رئیس ورزش و جوانان شهر اصفهان، اعضای محترم شورای اسلامی، پیشکسوتان، ورزشکاران، مربیان برتر و اصحاب رسانه، در سخنانی با اشاره به فواید ورزش در جامعه امروزی و منش پهلوانی و جوانمردی اظهار کرد: ما با هدف ترویج اخلاق‌مداری و احترام به بزرگان و پیشکسوتان و رشد و توسعه ورزش در رشته‌های مختلف سرمایه‌گذاری می کنیم و با تعاملی که با مربیان و خادمان ورزش داریم امیدواریم اکنون که بیش از ۲۷۳ ورزشکار سازمان یافته تحت پوشش داریم با تداوم کمک های صندوق قرض‌الحسنه کارگشایی ورزشی و حمایت مربیان در برنامه چشم انداز و راهبردی و اهداف تنظیم شده، گام های مثبتی در این راستا برداریم. علیرضا ربیع دولت آبادی رئیس ورزش و جوانان شهر اصفهان که از هندبالیست های زنده و صاحب نام تیم فولاد مبارکه سپاهان و تیم ملی بوده با تبریک ولادت فاطمه معصومه(س) و روز دختر، همکاری شورای شهر خوزروق، تلاش و فعالیت های گسترده شورای همیاری ورزشی خوزروق وابسته به صندوق قرض‌الحسنه کارگشایی ورزشی این شهر و حمایت ویژه آقای محسن ابوطالبی مدیرعامل صندوق قرض‌الحسنه را ستود و گفت: ورزشکاران ما باید با اقتدا به مولای متقیان علی(ع) روحیات گذشت و جوانمردی را در میدان های مسابقات به نمایش بگذارند و به یاد داشته باشند عمر قهرمانی کوتاه است اما آنچه برای آدمی می ماند همین منش پهلوانی و اخلاق‌مداری است.وی با این اشاره که ساخت و سازهای در شرف احداث و بهره برداری است و زمین چمن مصنوعی فوتبال ورزشگاه شهدای شهر خوزروق با همکاری اداره کل ورزش و جوانان و شهردار به زودی افتتاح خواهد شد افزود: در سال های اخیر ورزشکاران ما بارها توانمندی های خود را در مسابقات استانی و کشوری به منصفه ظهور گذاشته اند و نشان داده اند جزو بهترین ها هستند.

در پایان با حضور مقامات و پیشکسوتان از مربیان و داوران و مدال آوران در دو بخش بانوان و آقایان تجلیل به عمل آمد. بانیان و کادر اجرایی این آئین کم نظیر در شهر خوزروق، فریدون بابایی، محسن ابوطالبی حامد جزی، منصور رحبی، حسینعلی رحیمی، سید محمد موسوی، بهناز کریمیان و نسیم کریمی مسئول روابط عمومی شورای همیاری ورزشی شهرخوزروق بودند که با تمام وجود سعی کردند این مراسم به بهترین وجه ممکن برگزار شود.

همکار گرامی: جناب آقای سید ابراهیم حسینی

در گذشت مادر بزرگ گرامیتان را تسلیت عرض نموده برای آن مرحومه علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی از خداوند متعال مسئلت می نمایم.

دادستان مرکز استان البرز با اشاره به اهمیت حیاتی و زیست محیطی رودخانه ها، اعلام کرد: تاکنون اسناد ثبتی مالکیت دولت بر پنج هزار و ۸۸۱ هکتار از اراضی حریم و بستر رودخانه های این استان صادر شده است.

به گزارش «دنیای هوادار»، حسن مددی روز گذشته در نشست شورای صیانت از حقوق بیت المال استان البرز که با محور صیانت از اراضی ملی و بستر رودخانه ها برگزار شد، افزود: این اسناد با همکاری اداره کل ثبت اسناد و شرکت آب منطقه ای البرز در قالب ۱۲۷ سند برای رودخانه های کرج، شور و شاهرود طالقان تنظیم و ارائه شده است.

دادستان مرکز استان البرز ادامه داد: مقرر شد تا پایان ۶ ماهه ابتدای سال جاری، اسناد ثبتی رودخانه های کردان، برغان و سرشاخه های کرج که نقشه آن در کاداستر است، صادر شود.

مددی یادآور شد: آغاز به کار کارگروه رای اختلافات و مشکلات احتمالی صدور اسناد رودخانه های البرز در اردیبهشت ماه سال گذشته مقدمه آزاد سازی حریم و بستر رودخانه های این استان شده است.

وی ادامه داد: در خصوص چالش املاک شخصی مردم مربوط به قبل از سال ۱۳۴۷ در حریم و بستر رودخانه کرج مقرر شد با توجه به اینکه صدور اسناد معارض در اداره ثبت اسناد میسر نیست با الگو برداری شیوه اجرا توسط آب منطقه ای و ثبت استان تهران، اسناد و املاک مذکور مستثنی شده و اقدام لازم برای صدور سند ثبتی آن‌ها انجام شود. دادستان مرکز البرز با تاکید بر اینکه امکان صدور سند در حریم و بستر رودخانه ها وجود ندارد، گفت: بر این اساس تمام سوابق مراجعان و ثبت درخواست و مستندات

استان‌ها

از «البرز» چه خبر؟

«دادستان استان» خبر داد؛

صدور اسناد ثبتی بیش از پنج هزار هکتار اراضی بستر رودخانه‌های البرز



اجرای قانون نظام صنفی در حریم این رودخانه ها است. مددی، تشکیل کارگروه تخصصی به منظور حفظ و حراست از منابع آبی، چاه های غیرمجاز، مدیریت آب کشاورزی و تامین آب مربوط به فضای سبز و جمع آوری انشعابات غیر مجاز، استخرها از مصوبات شورای صیانت از حقوق بیت المال البرز برشمرد.

این اراضی برای تعیین حدود املاک موجود در اختیار اداره کل ثبت البرز قرار گرفته و قرار شد در مورد اسنادی هم که معارض است طرح دعوی آن ها توسط شرکت آب منطقه ای البرز پیگیری شود. وی تاکید کرد: صدور سند مالکیت ثبتی به نام دولت برای حریم و بستر رودخانه های البرز حرکتی در راستای ساماندهی صنوف غیر مجاز و نظارت بر

«نایب رئیس مجلس»:

به مجلسی تحول گران نیاز داریم

دارد که تمرکز بر روی مشکلاتی از قبیل وضعیت خودرو داشته باشد چرا که مردم می خواهند خودروی خوب سوار شوند آیا دولت و مجلس نمی توانند این مشکل را حل کنند؟ وی در این بخش از سخنان که با تکبیر حاضران در جشن همراه بود ادامه داد: وقتی وعده صادق را رهبر دادند به صورت نقطه زن جراحی از اسرائیل را زدیم و وقتی دشمن ضربه شصت ما را دید جرات نکرد دست از پا خطا کند.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: یکی دیگر از مشکلاتی که باید مورد توجه مجلس قرار گیرد مساله مسکن است که هزینه های آن در سبد مردم بسیار بیشتر از حقوق آنان می باشد آیا مجلس و دولت نمی توانند این مشکل را حل کنند؟ تا امکان تنفسی برای مردم باشد.

وی گفت: مشکل فساد اداری و بانکی نیز داریم که باید در مجلس دوازدهم مدنظر قرار گیرد بنابراین این مشکل که اعتماد مردم را از بین می برد باید به جد مورد توجه قرار گیرد چراکه نمایندگانی درست و حسابی می خواهد و با توجه به حضور عزیزان با اراده و مصمم در مجلس دوازدهم امیدواریم شاهد تحولاتی باشیم.

تحول شود به گونه ای که در معیشت مردم، مسکن، خودرو و اشتغال آنان نقش ایفا کند. ذوالنوری یاد آورد: مردم از اول انقلاب تاکنون از کمبودها و نبوده‌ها گلایه نداشتند ناراحتی آنان از فساد و تبعیض است بنابراین باید مجلس نقش خود را در فساد ستیزی نشان دهد چراکه اگر مردم احساس کردند مجلس فساد ستیز است حضور پررنگ تری خواهند داشت.

وی تاکید کرد: مردم نظام اسلامی و انقلاب خود را می خواهند ممکن است به عملکرد کارگزاران یا نماینده مجلس اعتراض کنند بنابراین باید نمایندگانی به مجلس فرستاده شوند که فساد ستیزو اعتقاد به تحول داشته باشند. نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: نمایندگانی باید به مجلس راه پیدا کنند که منافع ملی و مردم را بر منافع شخصی و جناحی ترجیح دهند. وی اضافه کرد: بنابراین امیدواریم که جوانان تازه نفس با عزم و اراده در این دوره از مجلس نیز وارد شوند که بتوانند مجلسی رقم بزنند تا دل رهبری و مردم را بیش از مجلس گذشته شاد کند.

ذوالنوری با اشاره به اینکه مجلس یازدهم مجلس خوبی بود بیان کرد: مجلس دوازدهم چهارسال وقت

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: نیاز به مجلسی تحول گرا داریم که با حضور جوانان انقلابی محقق می شود.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایرنا، حجت الاسلام «مجتبی ذوالنوری» شب گذشته در جشن شکرانه پیروزی «علی شیرین زاد» منتخب مردم کرج، اشتها در فریاد در دومین مرحله از دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی افزود: حماسه بزرگ انتخابات به رغم تمام تلاش سلطه گران که از مدت ها قبل تمام امکانات خود را برای کاهش حضور حداکثری بکار بسته بودند رخ داد.

وی بیان کرد: اما دیدیم که در مرحله اول و دوم دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی حماسه ای خیره کننده خلق شد که در این حماسه پیروز ملت ایران اسلامی بود که با حضور خود بار دیگر دشمنان را مایوس ساخت.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اگر به عمق فرمایشات رهبر معظم انقلاب توجه کنیم باید مجلس به گونه ای باشد که مردم احساس کنند که در زندگی آنان تاثیر دارد بنابراین اگر اعتماد عمومی آسیب دیده باید بازسازی شود و مجلس نماد امید برای مردم باشد. وی اضافه کرد: مجلس باید دچار

وی افزود: تک تک کمیته ها باید برنامه های خود را با زمانبندی و ترسیم افق نهایی، ارائه دهند و بر این اساس هر هفته گزارشی از روند امور داشته باشند.

استاندار البرز گفت: اتاق بازرگانی استان نقش بسیار مهمی در قرارگاه جهش تولید با مشارکت مردم ایفا می کند و باید برنامه خود مبنی بر نیل به صادرات ۲ میلیارد دلاری را ارائه داده و موانع این راه را مطرح کند تا تدابیر لازم اتخاذ شود.

وی افزود: البرز ظرفیت های بسیاری در تولید صادرات محور دارد بنابراین اتاق بازرگانی استان باید در رایزنی ها و ایجاد ارتباط با سفرا بویژه در کشورهای همسایه، اهتمام بیشتری داشته باشد.

استان البرز افزود: از ابتدای سال جاری نسبت به راه اندازی این قرارگاه با کمیته های تخصصی اقدام کردیم و اکنون به مرحله تصمیم سازی و تصمیم گیری ذیل اهداف تعیین شده رسیده ایم.

وی ادامه داد: به تازگی هیات وزیران، راه اندازی کارگروهی ویژه با همین عنوان را ابلاغ کرده اند، از این رو جای خرسندی دارد که در این راستا از سایر استان ها پیشی گرفته ایم و می توانیم قرارگاه را بر مبنای این تصویب نامه دنبال کنیم.

عبداللهی بیان کرد: اهداف و برنامه ها مشخص است و باید در تلاش باشیم که مصوبات با سرعت به مرحله اجرا رسیده و نمود عینی پیدا کنند.

«استاندار»: انواع مشوق‌ها

برای مشارکت البرزی‌ها

در اقتصاد مدنظر قرار گیرد

استاندار البرز گفت: ایجاد انواع مشوق ها در زمینه های مختلف همچون مالی، تسهیل در اخذ مجوزها برای مشارکت مردم استان در اقتصاد از جمله موارد مهمی است که باید مد نظر قرار گیرد.

به گزارش «دنیای هوادار»، «مجتبی عبداللهی» روز گذشته در نشست قرارگاه جهش تولید با مشارکت مردم

سومین جشنواره فیلم کوتاه در لبنان با گشایش یافت

سومین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه لبنان با حضور ایران و ۲۴ کشور جهان در شهر طرابلس لبنان گشایش یافت. برگزار کننده این نمایشگاه «انجمن هنر تیرو» و «تئاتر استانبول» در لبنان بوده است. قاسم استانبولی بازیگر و کارگردان و بنیانگذار تئاتر ملی لبنان در این باره گفت: ادامه برگزاری جشنوارهها و نمایش فیلم و کارگاههای آموزشی رایگان فرصت بسیار مهمی برای مردم است تا با فرهنگهای مختلف دنیا آشنا شوند و طرابلس اکنون به پایتخت سینما و تئاتر و هنر در لبنان و جهان عرب تبدیل شده است.

آغاز دوباره یا شخصی سازی ابرقهرمان مشهور؟

بتمن بهروایت خالق «سیاره میمونها»

اهمیت بوده و از همین رو هرگز صحنه‌ای از حرکت بازیگران به سمت مقصدشان نمی‌بینیم و تغییر لوکیشن فقط با کات‌های متعدد صورت گرفته است.

فیلم‌برداری «بتمن» بصورت کاملاً مکانیکی و طبیعتاً بدون ایراد انجام شده و خلاقیت خاصی بجز چند صحنه که از تکنیک وارونه‌کردن تصویر استفاده شده و منظره جذابی خلق کرده، در آن وجود ندارد.

نکته منفی اصلی این فیلم (و البته اکثر فیلم‌های جدید) را می‌توان این‌طور عنوان کرد:

شخصیت‌پردازی با رویکرد روان‌شناسانه صورت گرفته، اما بصورت کاملاً سطحی؛ بطوری‌که مخاطب نیازی به درک و تفکر درباره شخصیت‌ها ندارد و کاراکترها خودشان را بطور کامل وصف می‌کنند. آن‌ها حتی بصورت ریشه‌ای دلیل مشکلات و اختلالات روانی‌شان را در دوران کودکی مطرح می‌کنند. در واقع، فیلم همه‌چیز را مثل لقمه آماده در دهان مخاطب می‌گذارد و روند آن به حدی سراسرت است که هیچ گرهی ایجاد نمی‌کند.

شخصیت‌های منفی براحته به تمام گناهان خود اعتراف می‌کنند و بدون هیچ زحمتی رازهای مخفی مافیای شهر را افشا می‌کنند، انگار که کارگردان حوصله پیچ و خم‌های اضافی را نداشته و صرفاً می‌خواسته فیلم را به هدف نهایی‌اش سوق دهد. ظاهر شدن شخصیت بتمن در مکان‌های شلوغ از ابهت و البته انزوی شخصیتش کم می‌کند و حتی در بخش‌هایی مانند فرار از اداره پلیس، آن را ضعیف و محکوم به تلاشی مذبحانه نشان می‌دهد. این شخصیت علاوه‌بر اینکه هوش بالایی دارد، اما بسیار خام است و ما بارها فریب‌خوردنش از جمله منفی را می‌بینیم.

بار دراماتیک حاصل از آسیب دیدن الفرد در میانه فیلم بار دیگر مخاطب را به خود جذب می‌کند و پس از آن نیز قاتل خیلی زودتر از چیزی که ما انتظار داریم، نپس از آنچه خود برمی‌دارد. ریوز سعی کرده از المان‌های کاربردی در فیلم‌های ترسناک تا حد ممکن بهره بجوید؛ خلاقیت‌هایی از این قبیل را از صحنه حمله بتمن به تشکیلات فالکون بیشتر می‌بینیم که توامان با نورهای متشنج و صداهای شدید، فضای اکشن جذابی خلق کرده است.

می‌توان گفت دیالوگ‌ها به خوبی نوشته نشده و فقط به شخصیت فالکون رنگ و لعاب خاصی می‌دهد. اما همانطور که یک پایان‌بندی بد توانایی خراب کردن یک فیلم خوب را دارد، یک پایان‌بندی خوب هم به ما اجازه چشم‌پوشی از خطاهای احتمالی فیلم را می‌دهد. از این‌رو می‌توان گفت بیست دقیقه پایانی فیلم تقریباً تمام انتظارات را برآورده می‌کند و شگوه و هرج‌ومرجی را که از فیلم اختصاصی بتمن انتظار می‌رود، بطور کامل ارائه می‌دهد؛ ریدلر که حالا خود دستگیر شده، پیروانی پیدا کرده که آشوب و ویرانی عظیمی به بار می‌آورند، خسارت و خرابی‌ای که بتمن خود را مسئول آباد ساختن آن می‌داند. با وجود اینکه بعد از دیدن این فیلم متوجه می‌شوید جذاب‌ترین بخش‌های آن را در تیزرش دیده بودید، اما پایان‌بندی متفاوتش را از این قاعده مستثنی بدانید!



«رابرت پتینسون» تغییرات فیزیکی قابل توجهی برای این نقش داشته اما بازی متفاوتی ارائه نمی‌کند؛ از شخصیت‌های جانبی حاضر در فیلم نیز می‌توان به بازرس گوردون اشاره کرد که بازی‌اش چنگی به دل نمی‌زند و یا حتی شخصیت پنگوئن که بازیگر توانایی چون «کالین فارل» را بی‌خود و بی‌جهت هدر داده است. کت‌وممن هم که در این فیلم چیزی جز یک نوجوان سبک‌سر و ماهر در زدنی با فیزیکی ورزیده و لباسی خوددوز نیست که بازی سطح پایین «زویی کرویتزر» نیز آن را به قدر کفایت غیر جذاب جلوه می‌دهد!

از نکات مثبت فیلم می‌توان به اضافه‌کردن المان‌های مدرن به داستان (مثل استفاده ریدلر از شبکه‌های اجتماعی) و مهم‌تر از همه روندی که کارگردان برای بازسازی و بهبود دنیای دی‌سی شروع کرده اشاره کرد. گفته شده مت ریوز قصد دارد سریال «آرکام» (همان تیمارستان معروف شهر گاتهام) را بسازد که البته در طول فیلم هم صحنه‌هایی از آن را می‌بینیم.

صحنه‌ای حذف شده از جوکر در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که نقش این دلقک محبوب را بازیگر فیلم «دانکرک» نولان یعنی «بری کیوگن» به تقلید از همان اجرای معروف هیث لجر بازی می‌کند؛ هنوز دلیل حذف این بخش مشخص نیست، اما بنظر می‌رسد فیلم حذفیات زیادی داشته تا به یک زمان منطقی برای پخش برسد. این رویه همیشه برای کمپانی برادران وارنر حائز

که مردم به چهره دارند نشانگر باطن و سیرت آن‌هاست. در ابتدای فیلم سعی شده فضایی واقع‌گرایانه و بیشتر جنایی به تصویر کشیده شود تا کامیک‌بوکی و ابرقهرمانی؛ از همین‌روست که در صحنه‌های درگیری، بتمن قهرمانی تمام‌عیار نیست و او هم کتک می‌خورد! مت ریوز درعین پررنگ‌کردن وجهه تاریک بتمن، از آرایش تیره دور چشم‌ها و چهره آشفته (برخلاف بتمن نولان و درواقع بروس وین که یک بلیونر است) تا دیالوگ‌هایی مانند «آن‌ها فکر می‌کنند من در سایه‌ها پنهان می‌شوم ولی من خود سایه ام» یا «من انتقامم» سعی در پرداختن به بُعد انسانی شخصیت بتمن و بروس وین داشته، چون ما در فیلم بیشتر از یک قهرمان، شاهد جوانی افسرده هستیم که هنوز با مرگ پدر و مادر خود کنار نیامده و مهر پدرانه را از خدمتکار مورد اعتمادش «آلفرد» طلب می‌کند.

نقطه شروع فیلم همانطور که در نام کامیک اشاره شده، دو سال پس از شروع به کار بتمن است و با وجود داستان گیرایی که بدون فوت وقت مخاطب را درگیر خود می‌کند، قصد نزدیک‌تر کردن ما به شخصیت درونی قهرمان دارد و این کار را به خوبی با تکنیک‌هایی که در شروع فیلم بکار برده، از جمله نشان‌دادن دست‌نوشته‌های بتمن یا روایت‌کردن بخشی از داستان از زبان خودش که دیده‌ها و شنیده‌های شخصیت اصلی را برای ما تداعی می‌کند، انجام داده است.

ساخت فیلم جدید بتمن

امیرحسین امینی

این بار به «مت ریوز»، کارگردان مجموعه فیلم‌های «سیاره میمون‌ها» سپرده شده و بنظر می‌رسد که به‌خوبی از پس این پروژه برآمده باشد؛ در ادامه سعی داریم نگاهی دقیق به مهم‌ترین فیلم ابرقهرمانی دی‌سی در سال ۲۰۲۲ داشته باشیم.

اصلی‌ترین عنصر فیلم‌های ابرقهرمانی را می‌توان حتی پیش از خود قهرمان، شخصیت ضد قهرمان یا شرور معرفی کرد؛ از آنجایی که تاکنون فیلم‌های بسیاری با بازیگرهای مختلف برای محبوب‌ترین شخصیت ابرقهرمانی دنیا یعنی بتمن ساخته شده و از تیم برتون تا کریستوفر نولان، جذاب‌ترین شرورهای گاتهام از جمله جوکر، بین، دو چهره و... را به‌تصویر کشیده‌اند، مت ریوز در فیلم خود با الهام گرفتن از کامیک‌های «دوران طلایی بتمن»، «سال دوم بتمن» و «هالوین طلایی»، ریدلر را به‌عنوان شرور اصلی برگزیده است.

البته شخصیت ریدلر پیش از این توسط تیم برتون با بازی جیم کری وارد دنیای سینما شده اما در این فیلم ما شاهد کاراکتر کاملاً متفاوتی هستیم و برخلاف کامیک که ریدلر شخصیتی پرائزری با لباس سبز و تیپ یک شعبده‌باز دارد، ریدلر مت ریوز شخصیتی بسیار تاریک و افسرده (درست مثل خود بتمن) است؛ درواقع، کارگردان در ماهیت او دست برده و با بهره‌گیری از عناصر مختلف، ضد قهرمان اصلی داستان را به سمت و سوی دلخواه خود یعنی یک قاتل هدفمند و دهشتناک سوق داده است.

ریوز لباس و نشانه‌های مورد استفاده ریدلر در فیلم را گویی از زودیک (قاتل سریالی معروف که دیوید فینچر هم فیلمی با همین نام از آن ساخته) وام گرفته تا هرچه بیشتر آن را به یک قاتل سریالی که از ابتدای فیلم روند شکل‌گیری و نشانه‌گذاری‌هایش را برای قتل‌های آینده می‌بینیم، نزدیک کند. ریدلر که توسط «پل دینو» بازی می‌شود، در برابر فساد درونی دولتمردان گاتهام قد علم کرده و به افشای رازهای آن‌ها و پرده‌برداری از اسرار مافیای شهر می‌پردازد، اما این امر باعث نمی‌شود شخصیت او سفید و یا حتی خاکستری باشد.

درواقع، در خلق این دو قطب مثبت و منفی (بتمن و ریدلر) از کهن‌الگوی به نام «آینه» استفاده شده به این معنی که ضد قهرمان و قهرمان ویژگی‌های مشترک بسیاری دارند؛ مانند یتیم‌بودن هر دو شخصیت، البته به شیوه متفاوت که خود باعث ایجاد عقده در ریدلر شده. همچنین هوش بالای این‌دو، بگونه‌ای که ریدلر معماهایش را برای خود بتمن طرح می‌کند و نه شخص دیگری. در این الگو تنها تفاوت‌های قهرمان با ضد قهرمان باعث شکل‌گیری مرز بین این‌دو می‌شود که تفاوت اصلی در این فیلم، آدم‌کشی است که خط قرمز شخصیت بتمن محسوب می‌شود. برخلاف ضد قهرمان که از ابتدای فیلم روند ظهورش را نظاره می‌کنیم، در جهت مخالف، از داستان شکل‌گیری و تطور شخصیت بتمن با وجود اینکه فیلم اختصاصی به این شخصیت دارد، صرف‌نظر شده و مخاطبان نیاز به داشتن پیش‌فرض‌های ذهنی از او برای درک بهتر فیلم دارند؛ مت ریوز در فیلم خود فضای جدیدی خلق کرده و توانسته به‌خوبی حس خیابان‌های گاتهام، که شهری پر از جرم و جنایت است را با استفاده از تم رنگی زرد و قرمز و فیلتر تیره القا کند و می‌توان گفت در سکانس‌های ابتدایی فیلم در جشن هالووین که شاهد حجم زیادی از جنون در تصویر هستیم، درواقع ماسک‌های ترسناکی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۱۱۰۰۰۲۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر جامی دولت آباد بشناسنامه شماره ۲۰۲ صادره از کرج فرزند جمشید در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۸۴/۱۵ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۵۰۳ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای جمشید جامی دولت آباد و با مالکیت مالک اولیه آقای غلامحسین کمالی دهقان تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸
شناسه آگهی: ۱۷۰۰۶۲۵۰۲۱۱

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۱۱۰۰۰۲۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر جامی دولت آباد بشناسنامه شماره ۲۰۲ صادره از کرج فرزند جمشید در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۱۴/۶۴ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۵۰۳ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای جمشید جامی دولت آباد و با مالکیت مالک اولیه آقای غلامحسین کمالی دهقان تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸
شناسه آگهی: ۱۷۰۰۶۲۵۰۲۱۳

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

تعرفه متخصصان اطفال ۲۰ درصد افزایش پیدا می کند

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: با توجه به اهمیت درمان کودکان، تعرفه متخصص کودکان بزودی ۲۰ درصد افزایش می یابد تا پزشکان با خیال راحت به درمان بیماران بپردازند. به گزارش «دنیای هوادا»، بهرام عین الهی روز گذشته در حاشیه مراسم رونمایی از سند درمان کودکان زیر هفت سال که در ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، افزود: هر سرمایه ای که در دوران کودکی انجام دهیم، سلامت فرد را تا بزرگسالی تضمین می کند. به عنوان مثال تعداد زیادی از افرادی که برای چشم مراجعه می کنند در ظاهر سالم هستند اما به دلیل آنکه در دوران کودکی معاینه نشده دچار تنبلی چشم شده یا افرادی که ناشنوا و کم شنوا هستند به دلیل اینکه در کودکی کاشت حلزون انجام ندادند و این دردناک است. وزیر بهداشت با بیان اینکه درمان کودکان یک درمان پایه است، گفت: برای ما قابل قبول نیست که کودک به دلیل فقر مالی خانواده در بزرگسالی دچار مشکل شود، به همین خاطر درمان کودکان زیر هفت سال کار بنیادی و اساسی است و سرمایه گذاری برای آینده سلامت جامعه انجام می دهیم. وزیر بهداشت افزود: سالانه ۵۱ هزار کودک دچار عفونت در کشور می شوند که مبتلا به پنوموکوک هستند و تزریق واکسن این بیماری از بیش از ۱۵ هزار مورد ابتلا در کودکان زیر پنج سال و ۱۵ هزار مرگ و میر جلوگیری می کند. عین الهی تاکید کرد: واکسیناسیون باعث شد مرگ کودکان به ۱۴ در هر هزار تولد زنده برسد، از آنجایی که ۵۰ درصد کودکان به دلیل اسهال به مراکز درمانی مراجعه می کنند مبتلا به روتاویروس هستند و تزریق واکسن می تواند عوارض این بیماری را بکاهد. سعید کریمی معاون درمان وزارت بهداشت نیز گفت: ۳۳ بیمارستان تک تخصصی اطفال ۷۷۰ بیمارستان دارای بخش اطفال، ۱۶۰ هزار تخت کودک در کشور وجود دارد و کودکان در دولت سیزدهم جایگاه ویژه ای دارند و طرح درمان رایگان کودکان در هیات دولت تصویب شده و در حال اجراست. وی گفت: دانشگاه های علوم پزشکی نگران نقدینگی نباشند و ۱۶۹ همت نیز میان این دانشگاه ها توزیع کردیم و هیچ بهانه ای برای اجرا نکردن آن وجود ندارد.

صدور مجوز مراکز آموزش عالی به وزارت بهداشت منحصر شد

رئیس جمهور مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی درخصوص الزام مراکز آموزشی - تحقیقاتی حوزه پزشکی به کسب مجوز از وزارت بهداشت و درمان را به این وزارت خانه ابلاغ کرد. بر این اساس، همه مؤسسات آموزشی، تحقیقاتی و حرفه ای در حوزه پزشکی از جمله مراکز آموزش عالی غیر دولتی و همچنین برگزاری دوره های آموادی آزمون های علوم پزشکی ملزم به اخذ مجوز مربوطه به از وزارت بهداشت هستند.

سلامت

گزارش

«دنیای هوادا» گزارش می دهد؛

افزایش نگران کننده وزن عمومی جمعیت کشور



متخصص طب داخلی با بیان

رقیه نوری

اینکه برخی بیماری های ناشی

از اختلالات تغذیه ای شیوع بالایی در جامعه دارد، گفت: افزایش وزن عمومی در جمعیت کشور یک دغدغه و نگرانی جدی محسوب می شود زیرا چاقی پیش زمینه بروز دیابت و حتی سرطان خواهد بود.

به گزارش «دنیای هوادا» به نقل از انجمن متخصصان داخلی ایران، داریوش آقاخانی افزود: برای اینکه بخواهیم چاقی را در کشور کنترل یا درمان کنیم باید از دوران کودکی به فرزندان خود شیوه تغذیه سالم را آموزش دهیم و رفتار نادرست تغذیه ای آنان را اصلاح کنیم.

عضو هیات مدیره جامعه پزشکان متخصص داخلی ادامه داد: بسیاری از غذاهای مصرفی ایرانیان مانند نان و برنج، پرکالری است و باید به جای این نوع غذاها، سبزیجات و صیفی جات جایگزین شود چون کالری زیادی ندارد و موجب سیر نگه داشتن افراد می شود. وی با اشاره به طرح این موضوعات مهم در سی و چهارمین کنگره علمی سالیانه جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران در تاریخ ۲۵ تا ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ گفت: تلاش همه جانبه برای اصلاح تغذیه، آموزش تغذیه سالم و مصرف غذاهای کم کالری یکی از مهمترین نکات کلیدی برای مردم و اجتماع است. آقاخانی با اشاره به اینکه بیماری های دیابت، چربی خون، برخی بیماری های دستگاه گوارش یا چاقی و اضافه وزن افراد رابطه مستقیم دارند، تاکید کرد: یکی از این مشکلات عارضه ریفلاکس یا همان بازگشت محتویات و اسید معده به مری است. عضو هیات مدیره انجمن درون بین دستگاه گوارش ایران افزود: افراد برای درمان چاقی به سمت جراحی های کنترل چاقی گرایش پیدا کردند در صورتی که با تحرک و ورزش کافی همچنین داشتن رژیم غذایی مفید و سالم می توان از بروز برخی بیماری های متابولیک جلوگیری کرد.

این متخصص بیماری های داخلی گفت: یکی از نکات مهم، ارائه برنامه غذایی مناسب به بوفه های مدارس است؛ به همین دلیل باید از وزارت بهداشت و آموزش و پرورش بخواهیم تا برنامه غذایی مناسب و مورد نظارت، تدوین و در مدارس اجرایی کنند. عضو هیات علمی و اجرایی سی و چهارمین همایش جامعه پزشکان متخصص طب داخلی

ایران، گفت: اینکه در بوفه مدارس آمیوه های حاوی شکر یا ذرت حجیم شده عرضه می شود، حتما در افزایش وزن فرزندانمان تاثیر سوء ایجاد می کند.

آقاخانی افزود: در دوره ای به سر می بریم که فرزندان ما از موبایل، کامپیوتر و فضای مجازی زیاد استفاده می کنند؛ از اینرو کم تحرکی موجب چاقی آن ها خواهد شد چون استفاده از فضای مجازی، فرصت فعالیت فیزیکی را خواهد گرفت.

عضو هیات مدیره جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران از مسئولان و متولیان تقاضا کرد تا در زمینه میزان و نحوه فعالیت های جسمانی کودکان و نوجوانان بیشتر توجه داشته باشند تا نه آموزش ورزش و تحرک مناسب از کودکی در آن ها نهادینه شود؛ بلکه ورزش صرفا در همان مدت زنگ ورزش در مدرسه نباشد.

آقاخانی تاکید کرد: فعالیت بدنی منظم حتی پیاده رفتن به سمت مدرسه و برعکس، پاسخ مناسبی برای تناسب اندام و حفظ شرایط بدنی سالم خواهد داشت؛ باید فعالیت بدنی از همان ابتدای دوران تحصیل نهادینه شود تا وقتی فرد به سنین بالاتر میرسد از عوارض کم تحرکی آسیب ندیده باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۲۶۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه جامی دولت آباد بشناسنامه شماره ۰۳۱۰۳۲۱۵۵۷ صادره از کرج فرزند ناصر در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۷۷/۹۶ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۵۰۳ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای ناصر جامی دولت آباد و با مالکیت مالک اولیه آقای غلامحسین کمالی دهقان تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸

شناسه آگهی: ۱۷۰۰۶۲۵-۲۶۱ اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۲۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمشید جامی دولت آباد بشناسنامه شماره ۰۳۱۲۳۸۶۰۶۰ صادره از کرج فرزند ناصر در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۷۵/۹۰ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۵۰۳ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای ناصر جامی دولت آباد و با مالکیت مالک اولیه آقای غلامحسین کمالی دهقان تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸

شناسه آگهی: ۱۷۰۰۶۲۵-۲۰۹ اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۲۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهناز کمالی دهقان بشناسنامه شماره ۱۷۵۵۷ صادره از کرج فرزند ناصر در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۶۱/۰۷ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۵۰۳ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای ناصر جامی دولت آباد و با مالکیت مالک اولیه آقای غلامحسین کمالی دهقان تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸

شناسه آگهی: ۱۷۰۰۶۲۵-۲۱۴ اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۲۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور جامی دولت آباد بشناسنامه شماره ۲۱۷۵۵ صادره از کرج فرزند ناصر در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۷۴/۴۷ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۵۰۳ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای ناصر جامی دولت آباد و با مالکیت مالک اولیه آقای غلامحسین کمالی دهقان تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸

شناسه آگهی: ۱۷۰۰۶۲۵-۲۱۰ اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج



آگهی تجدید مزایده عمومی از طریق سامانه ستاد (شماره فراخوان ۰۲۸۸۰۰۰۰۰۰۵۰۳۰۵۰۰)

(نوبت اول)

شهرداری فردیس در نظر دارد غرفه های بازرگانی ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید کلیه شرایط در اسناد مزایده درج شده است لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی (چاپ اول) تا ساعت ۱۳:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ جهت خرید اسناد مزایده به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۱- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب ۴۰۰۸۱۹۶۸۸۷۶۵ به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد ۲- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل (صرفاً پاکت الف) اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب ۱۰۰۸۲۳۰۰۴۱۳۹ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ روز پنجشنبه به آدرس فردیس- بلوار شهید سلیمانی روبه روی پارک منظره شهرداری فردیس اقدام نمایند و هم زمان پاکت الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری نمایند. ۳- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود ۴- پیشنهادات رسیده در کمیسیون عالی معاملات شهرداری فردیس ۱۴۰۲/۰۳/۱۲ روز شنبه مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد ۶- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.shahrdarifardis.ir مراجعه نمایید

ردیف	نام بازار	شماره غرفه	کاربری	مبلغ پایه کارشناسی ماهیانه	مبلغ ۵۰ بابت سپرده شرکت در مزایده (ریال)	ردیف	نام بازار	شماره غرفه	کاربری	مبلغ پایه کارشناسی ماهیانه	مبلغ ۵۰ بابت سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	بوستان	۱	خرازی لوازم تحریر	۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۴/۰۰۰/۰۰۰	۲۴	بوستان	۲۴	فرزگی	۱۹۷/۰۰۰/۰۰۰	۱۱۸/۲۰۰/۰۰۰
۲	بوستان	۲	گوشت منجمد	۱۹۱/۰۰۰/۰۰۰	۱۱۴,۶۰۰,۰۰۰	۲۵	بوستان	۲۵	میوه	۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰	۸۷/۰۰۰/۰۰۰
۳	بوستان	۳	گوشت و آرایش	۳۲۸/۰۰۰/۰۰۰	۱۹۶/۸۰۰/۰۰۰	۲۶	بوستان	۲۶	نان فانتزی	۱۳۴/۰۰۰/۰۰۰	۸۰/۴۰۰/۰۰۰
۴	بوستان	۴	گوشت و آرایش	۳۲۸/۸۰۰/۰۰۰	۱۹۶/۸۰۰/۰۰۰	۲۷	بوستان	۲۷	چای و قهوه	۷۸/۰۰۰/۰۰۰	۴۶/۸۰۰/۰۰۰
۵	بوستان	۵	گل فروشی	۶۹/۰۰۰/۰۰۰	۴۱/۴۰۰/۰۰۰	۲۸	اهری	۲۸	گوشت و آرایش	۲۷۹/۰۰۰/۰۰۰	۱۶,۸۰۰,۰۰۰
۶	بوستان	۶	آجیل و خشکبار	۴۱۴/۵۰۰/۰۰۰	۲۴۸/۷۰۰/۰۰۰	۲۹	اهری	۲۹	مواد غذایی	۱۶۴/۰۰۰/۰۰۰	۹۸/۴۰۰/۰۰۰
۷	بوستان	۷	شوینده و بهداشتی	۳۷۵/۰۰۰/۰۰۰	۲۲۵/۰۰۰/۰۰۰	۳۰	اهری	۳۰	ماهی و آبیان	۱۴۶/۲۰۰/۰۰۰	۸۷/۷۲۰/۰۰۰
۸	بوستان	۸	پلاستیک	۲۰۶/۰۰۰/۰۰۰	۱۲۳/۶۰۰/۰۰۰	۳۱	اهری	۳۱	مرغ	۱۹۸/۰۰۰/۰۰۰	۱۱۸/۸۰۰/۰۰۰
۹	بوستان	۹	لبیات سنتی	۳۲۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۹۳/۲۰۰/۰۰۰	۳۲	اهری	۳۲	گوشت منجمد	۱۰۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۲/۰۰۰/۰۰۰
۱۰	بوستان	۱۰	قارچ و ترشی و خرما	۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۶/۰۰۰/۰۰۰	۳۳	اهری	۳۳	شوینده و بهداشتی	۱۶۸/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰/۸۰۰/۰۰۰
۱۱	بوستان	۱۱	لبیات شرکتی	۴۷۹/۶۰۰/۰۰۰	۲۸۷/۷۶۰/۰۰۰	۳۴	اهری	۳۴	سبزی آماده	۲۱۶/۵۰۰/۰۰۰	۱۲۹/۹۰۰/۰۰۰
۱۲	بوستان	۱۲	پروتئین	۴۴۹/۰۰۰/۰۰۰	۲۶۹/۴۰۰/۰۰۰	۳۵	اهری	۳۵	پروتئین	۴۷۷/۰۰۰/۰۰۰	۲۸۶/۲۰۰/۰۰۰
۱۳	بوستان	۱۳	مواد غذایی	۱۱۳/۰۰۰/۰۰۰	۶۷/۸۰۰/۰۰۰	۳۶	اهری	۳۶	برنج و حبوبات	۱۱۲/۰۰۰/۰۰۰	۶۷/۲۰۰/۰۰۰
۱۴	بوستان	۱۴	عطاری	۲۵۰/۵۰۰/۰۰۰	۱۵۰/۳۰۰/۰۰۰	۳۷	اهری	۳۷	پلاستیک	۸۴/۰۰۰/۰۰۰	۵۰/۴۰۰/۰۰۰
۱۵	بوستان	۱۵	برنج و حبوبات	۱۵۱/۰۰۰/۰۰۰	۹۰/۶۰۰/۰۰۰	۳۸	اهری	۳۸	قارچ و خرما	۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۲/۰۰۰/۰۰۰
۱۶	بوستان	۱۶	سبزی فله	۱۵۹/۵۰۰/۰۰۰	۹۵/۷۰۰/۰۰۰	۳۹	اهری	۳۹	شوینده و بهداشتی	۱۶۸/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰/۸۰۰/۰۰۰
۱۷	بوستان	۱۷	ماهی و آبیان	۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۸/۰۰۰/۰۰۰	۴۰	اهری	۴۰	گلفروشی	۷۵/۰۰۰/۰۰۰	۴۵/۰۰۰/۰۰۰
۱۸	بوستان	۱۸	مرغ	۳۳۷/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۲/۲۰۰/۰۰۰	۴۱	اهری	۴۱	لبیات شرکتی	۲۷۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۶۳/۲۰۰/۰۰۰
۱۹	بوستان	۱۹	مرغ	۳۱۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۸۷/۲۰۰/۰۰۰	۴۲	اهری	۴۲	سبزی فله	۱۴۶/۰۰۰/۰۰۰	۸۶/۴۰۰/۰۰۰
۲۰	بوستان	۲۰	تخم مرغ	۶۱/۰۰۰/۰۰۰	۳۶/۶۰۰/۰۰۰	۴۳	اهری	۴۳	فرزگی	۱۴۶/۰۰۰/۰۰۰	۸۷/۶۰۰/۰۰۰
۲۱	بوستان	۲۱	سبزی آماده	۲۴۹/۰۰۰/۰۰۰	۱۴۹/۴۰۰/۰۰۰	۴۴	اهری	۴۴	میوه	۱۶۶/۵۰۰/۰۰۰	۹۹/۹۰۰/۰۰۰
۲۲	بوستان	۲۲	فرزگی	۱۶۵/۵۰۰/۰۰۰	۹۹/۳۰۰/۰۰۰	۴۵	نقش جهان	۴۵	لبیات	۳۶/۱۰۰/۰۰۰	۲۱/۶۶۰/۰۰۰
۲۳	بوستان	۲۳	میوه	۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰	۸۷/۰۰۰/۰۰۰	۴۶	نقش جهان	۴۶	پوشاک	۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۸/۰۰۰/۰۰۰

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری

مدیر هنری: کاوه رحیمی

تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، مجید سعیدی، اصغر قلندری، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، حسن صناعی پور و سارا نصرتی

نشانی: کرج، سه راه رجایی شهر، برج ققنوس، طبقه ۸، واحد ۲۹

تلفن: ۳۴۴۵۸۸۸۰ - ۳۴۴۰۴۵۱۵

مدیر روابط عمومی: مهسا تیموری

سردبیر: مهدی تیموری

دبیر سرویس عکس: میلاد فیروزان

چاپ: نگار نقش

«دنیای هوادار» یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور را پاس می دارد

داستان جلد

بیست و هشتم میزبان استقلال تهران هستند و در صورت باخت گزینۀ اصلی سقوط نام خواهند گرفت.

استقلال خوزستان و عدم ثبات

قهرمان پانزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران که در عین ناباوری توانست با عبدالله ویسی بر بام فوتبال کشور بایستد، به ناگاه در سراسیمگی سقوط قرار گرفت و حتی به دسته پایین‌تر نیز سقوط کرد. استقلال خوزستان در بازگشت به لیگ برتر ثبات لازم برای حضور در بالاترین رده فوتبال ایران را ندارد. آبی‌های خوزستان در هفته بیست و هفتم باید به مصاف نساجی مازندران بروند. این تیم در هفته بیست و هشتم میهمان پرسپولیس مدعی است و در دو هفته انتهایی به ترتیب با مس رفسنجان و هوادار دیدار خواهد کرد. در یک مقایسه کوچک می‌توان به این نکته پی برد که استقلال خوزستان دیدارهای دشواری را نسبت به دیگر گزینه‌های سقوط دارد.

پیکان پرنوسان

پیکان هرگز مدعی قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی نبوده اما همیشه در میانه جدول برای دیگر حریفان تعیین تکلیف کرده است. اما پیکان فصل جاری پرنوسان است. این تیم در شش دیدار ابتدایی لیگ برتری را بدست نیاورده است. پیکانی‌ها در نیم فصل نخست تنها یک پیروزی بدست آورده اند و در یازده هفته نیم فصل دوم نیز تنها سه برد در کارنامه داشته و با سیزده مساوی رکورد تساوی در فصل جاری هستند. این بدان معناست که وضعیت تاکتیکی آنان مناسب نیست و روند آنان صعودی نبوده است.

دیدارهای مستقیم

مسلمان تیم‌های نفت‌آبادان، استقلال و فولاد خوزستان، نساجی مازندران و پیکان تهران گزینه‌های اصلی سقوط هستند و در این بین بازی‌های رودرویی آنها با یکدیگر می‌تواند مهم‌ترین اتفاق در این راستا باشد و به بقای تیم‌ها کمک کند. قهرنشینان مذکور در سه دیدار رودرو مستقیم به مصاف یکدیگر خواهند رفت: در هفته بیست و هفتم استقلال خوزستان و نساجی مازندران با یکدیگر دیدار دارند. «قافیتی میان دو تیم بیست و دو امتیازی که برنده آن سه امتیاز می‌گیرد و در جدول صعود خواهد کرد.» در هفته بیست و نهم رقابت فولاد و پیکان در اهواز دیدنی خواهد بود. دیداری که برای هر دو تیم و حتی سایر گزینه‌های سقوط اهمیت ویژه‌ای خواهد داشت. در نهایت در هفته پایانی نساجی مازندران و فولاد خوزستان در قائمشهر مقابل یکدیگر قرار خواهند گرفت.

دلایل عمده وضعیت نفت آبادان دانسته و منتظر بمانیم و ببینیم آیا فرار کمالوند می‌تواند این تیم را در این شرایط نجات بدهد.

فولاد و گریز از مرکز

آکادمی فوتبال فولاد، به عنوان مهم‌ترین مرکز کشف و پرورش استعدادها در فوتبال در جنوب و غرب ایران شناخته می‌شود و فوتبالیست‌های فراوانی را به لیگ برتر و تیم‌های ملی ایران معرفی کرده است. از جمله برجسته‌ترین محصولات این آکادمی می‌توان از ایمان مبعلی، علی بدای، حسین کعبی، ابراهیم‌میرزاپور، جلال‌کاملی‌مفرد، بختیاررحمانی، پژمان‌منتظری، محمدعلوی، مهرداد جماعتی، ایوب والی، رشید مظاهری، کاوه رضایی و امین حزناوی نام برد. این بدان معناست که باید باشگاه فولاد را مرکز فوتبال ایران تلقی کنیم. اما به نظر می‌رسد فولاد خوزستان گریز از مرکز داشته و از فلسفه خود دور شده است. حاصل این اتفاق لاجرم باید قهرنشینی و حتی سقوط به دسته پایین‌تر باشد. «موضوعی که در فصول قبل نیز در مورد فولاد خوزستان اتفاق افتاده است.» این تیم همچون نفت آبادان درخصوص انتخاب مربیان عجولانه عمل کرده و دست به تغییرات احساسی زده است. فولاد که فصل را با علی‌رضا منصوریان آغاز کرده بود، در ادامه با اخراج ایگناسیو مارتینز و جایگزینی احمد آل نعمه و سپس عبدالله ویسی، در سراسیمگی تندی قرار گرفته و وضعیتش پیچیده‌تر شده است. جریمه میلیاردری عبدالله ویسی نیز تمرکز کادر فنی آنان را برهم زده است و معلوم نیست سرنوشت آنان در انتهای فصل چه خواهد بود؟

وضعیت عجیب نساجی مازندران

نساجی مازندران در حالی که قادر نبود در مازندران از رقیبان خود میزبانی کند، قهرمان جام حذفی شد. آنان حتی در لیگ قهرمانان آسیا نیز مجبور شدند ورزشگاه آزادی را به عنوان ورزشگاه خانگی معرفی کنند. از طرفی نتایج سنیوس آنان در لیگ که گاهی تبدیل به تیمی مهارنشده شده و گاهی به سادگی در برابر حریفان مغلوب می‌شوند، از وضعیت عجیب و غیرقابل پیش‌بینی آنان خبر می‌دهد. با این حال نساجی مازندران که با سیدمهدی رحمتی و لوکاس آلکارسا نتوانست به اهدافی که در ابتدای فصل برای خود ترسیم کرده بود برسد، حالا با ساکت الهامی رویای بقا را در سر می‌پروراند. اما آنچه در بازی هفته پیش آنان مقابل پرسپولیس دیده شد، سردرگمی تاکتیکی بود که شاید در تقابل حساس آنان مقابل استقلال خوزستان شرایط را برای آنان سخت نماید. شاگردان ساکت الهامی در هفته

بزرگ فوتبال این استان سخت‌کوشی است. به تعبیری نمایندگان فوتبال مازندران بسیار قدرتی و فیزیکی بازی کرده و شکست دادن آنان بخصوص در مازندران کار سختی است. نساجی در همین دو فصل گذشته یقه بزرگان را گرفته است و حتی تجربه قهرمانی در جام حذفی و حضور در لیگ قهرمانان آسیا را نیز دارد. این بدان معناست که درون ماهیه فوتبال مازندران غنی بوده و به لحاظ نیروی انسانی از مناطقی است که بازیکنان بی‌شماری از آن منطقه در تیم‌های بزرگ عضویت داشته و دارند.

امکانات یا مدیریت

اگر شاخصه موفقیت در فوتبال را صرفاً امکانات و مسائل مالی تلقی کنیم، حداقل باید چند باشگاه در حال سقوط لیگ برتر فوتبال ایران در میانه‌های جدول رده‌بندی قرار گرفته باشند. در این بین اوضاع فولاد خوزستان بهتر از سایر باشگاه‌هاست. نفت آبادان نیز که ظاهراً توسط وزارت نفت اداره می‌شود، نباید با مشکلات مالی مواجه باشد. نساجی مازندران نیز از این قاعده مستثنی نیست. در مورد استقلال خوزستان نیز باید به نقش بخش خصوصی اشاره کنیم و پیکان را یک تیم حصولتی فرض نماییم. اما باید گفت: صرف امکانات «که البته در فوتبال ایران به صورت نامناسبی تعریف شده است»، متضمن موفقیت نیست و آیت‌هایی چون مدیریت بیشتری نقش را در این مورد ایفا خواهد کرد.

آبادان و بی مبری نفتی‌ها

اینکه چرا نفت آبادان که منتسب به وزارت نفت است و در مرکز چاه‌های نفت ایران بسر می‌برد، اوضاع و احوال مناسبی ندارد، در جای خود تعجب برانگیز است. روح‌الله محمدی عضو سابق باشگاه نفت آبادان درخصوص وضعیت این تیم گفته است: «وضعیت فعلی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در لیگ برتر محاصل دخالت بعضی افراد است. همین افراد سال گذشته و در بحبوحه ماندن یا نماندن تیم، وقتی تمام تلاشمان را برای یکپارچه کردن شهر آبادان و استان خوزستان می‌کردیم و حتی نظر سایر نقاط کشور هم این بود که لیگ برتر بدون برزیلی‌ها جذاب نخواهد بود و حمایت این بخش را هم داشتیم، متأسفانه به جای حمایت، با طرح مسائل غیر واقعی در مجلس و وزارت نفت به دنبال مسائلی دیگر بودند و این دخالت‌ها و وعده‌های بی پایه و بدون پشتوانه و احساسی به کادرفنی و هواداران، محاصلش روزهایی است که هواداران در حال تجربه آن هستند.» با این حال رفت و آمدهای زیاد مربیان و عدم ثبات را باید از

گزینۀ‌های سقوط لیگ بیست و سوم زیر ذره‌بین «دنیای هوادار»؛

قهرنشینان

فارغ از نتایج تیم‌ها در هفته بیست و هفتم، شرایط چند باشگاه

در انتهای جدول رده بندی بیست و سومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران بحرانی است. در جمع قهرنشینان دو تیم فولاد و استقلال خوزستان سابقه قهرمانی در لیگ برتر و نیز سقوط به رده پایین‌تر را دارند و نساجی مازندران و نفت آبادان نیز در سال‌های اخیر با وجود داشتن بازیکنان و مربیان شاخص، شرایط بحرانی را تجربه کرده‌اند. در این بین وضعیت پیکان تهران بهتر از دیگر گزینه‌ها سقوط است. با این مقدمه نگاهی به وضعیت قهرنشینان فصل جاری لیگ برتر فوتبال ایران خواهیم انداخت:

خوزستان مهد فوتبال ایران

حضور تیم‌های فولاد و استقلال خوزستان و همچنین نفت آبادان در قعر جدول با توجه به پیشینه فوتبال این استان زرخیز کمی عجیب به نظر می‌رسد. البته این وضعیت چند سالی است که در فوتبال استان خوزستان حاکم شده و تیم‌هایی چون نفت مسجد سلیمان و چند تیم دیگر را به نابودی و فراموشی کشانده است. اما نباید از یاد ببریم که خوزستان روزگاری معدن ناب بازیکنان نامی ایران بوده و همچنان نیز بازیکنان شاخصی از این استان در تیم‌های بزرگ ایران بازی کرده و از مهره‌های تاثیرگذار آنان هستند. اینکه چرا فوتبال این استان که روزگاری سرآمد فوتبال ایران بوده به وضعیت کنونی دچار شده و قادر نیست حداقل نمایندگان خود را در بالاترین لیگ کشور حفظ کند، نکته‌ای است که باید آن را بطور دقیق و موثکافانه مورد بررسی قرار داد.

مازندرانی‌های سخت‌کوش

فوتبال بعد از کشتی، ورزش اول مازندران محسوب می‌گردد. شاخصه

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی از طریق سامانه ستاد



شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید (مشروح شرایط در اسناد مناقصه درج شده است) لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی (چاپ اول) تا ساعت ۱۳:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۱- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب ۴۰۰۰۸۱۹۶۸۸۶۵۰ به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد ۲- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل (صرفاً پاکت الف) اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب ۱۰۰۸۲۳۰۰۴۱۳۹ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ پنجشنبه به آدرس فردیس-بلوار شهید سلیمان- روبه روی پارک منظره شهرداری فردیس واحد امور پیمان ها اقدام نمایند و هم زمان پاکت الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) بارگذاری نمایند. ۳- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود ۴- پیشنهادات رسیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ در کمبسیون عالی معاملات شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه و مزایده اعلام خواهد شد ۵- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.shahrdarifardis.ir مراجعه نمایید.

ردیف	شرح عملیات	برآورد مبلغ ریالی پروژه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال	محل اجرا	حداقل رتبه لازم	درصد نقد و تهارت	مدت
۱	خرید رنگ و ملزومات جهت رنگ آمیزی جداول، جداره ها و ... (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۲۹)	۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع	۱۰۰ درصد نقد	۳۰ روز
۲	لکه گیری آسفالت کوچه های سطح منطقه دو- الف (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۳۰)	۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ راه و ترابری	۱۰۰ درصد نقد	۶ ماه
۳	لکه گیری آسفالت کوچه های سطح منطقه دو- ب (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۳۱)	۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ راه و ترابری	۱۰۰ درصد نقد	۶ ماه
۴	خرید و حمل آسفالت منطقه دو(شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۳۲)	۴۹/۹۹۹/۹۹۹/۴۰۰	۲/۲۴۹/۹۷۷/۲۷۵	شهر فردیس	۴راه و ترابری و یا پروانه بهره برداری تولید آسفالت و مالکیت کارخانه آسفالت	۱۰۰ درصد نقد	۳ ماه
۵	تراش و روکش آسفالت معابر فرعی و خاکی سطح منطقه دو(شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۳۳)	۹۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۴راه و ترابری و یا پروانه بهره برداری تولید آسفالت و مالکیت کارخانه آسفالت	۱۵ درصد نقد و ۸۵ درصد تهارت	۴ ماه
۶	بهبود عبور و مرور شهری(جدولگذاری، پیاده رو سازی) معابر سطح منطقه دو- الف (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۳۴)	۵۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ راه و ترابری	۱۰۰ درصد نقد	۶ ماه
۷	بهبود عبور و مرور شهری(جدولگذاری، پیاده رو سازی) معابر سطح منطقه دو-ب (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۳۵)	۵۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ راه و ترابری	۱۰۰ درصد نقد	۶ ماه
۸	جدولگذاری و پیاده رو سازی سطح منطقه دو (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۳۶)	۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ راه و ترابری	۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد تهارت	۴ ماه